[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

05 декабря 2017 года № МНС-01-03-132

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от
20 декабря 2016 года
№ МНС-01-03-124 «О Программе развития муниципального округа Нагатино-Садовники на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Нагатино-Садовники, решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 12 ноября 2014 года
№ МНС-01-03-85 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальной программы муниципального округа Нагатино-Садовники», Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
  1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 20 декабря 2016 года № МНС-01-03-124
«О Программе развития муниципального округа Нагатино-Садовники на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов» изложив пункт 5 раздела
5 подпрограммы «Военно-патриотическое воспитание граждан муниципального округа Нагатино-Садовники в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 годов» приложения к решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Нагатино-Садовники www.n-sadovniki.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                    Л.М. Кузьмина

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Нагатино-Садовники
от 05 декабря 2017 года № МНС-01-03-132

ПОДПРОГРАММА
Военно-патриотическое воспитание граждан
муниципального округа Нагатино-Садовники в 2017 году
и плановом периоде 2018 – 2019 годов.

5. Перечень мероприятий подпрограммы и ее ресурсное обеспечение
	№
п/п
	Наименование
	Срок реализации
	Объем финансирования,
тыс. руб.

	2017 г.
	Плановый период

	2018
	2019

	5.
	Экскурсионные программы в:
- Музей ратной истории Москвы (Программа «Древняя Русь» и экскурсия «Оборона Москвы»)
- Московский ипподром
Тематические экскурсионные программы:
- «В гости к авиаторам»
- по Москве «Москва военная» с проведением квеста
	декабрь
	251,00
	250,00
	250,00